1BLACK & DECKER AMOLADORA 820W (G720N) 56.490.0056.490.00G72ON 21.00 %
Desp. Nº 25001IC04085601Y

$

Concepto Cant. Precio TotalIVA

Remito:  0002-02947500PML Depósito: DEPOSITO CENTRAL

Observaciones (AUT)

Condicion de venta ML Mercadopago

Subtotal 56.490.00

Son $ CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA
CON 0/100

Total 56.490.00$

Cotización Dólar 1.00

Bonificación: 0.00 %

Tracking Number MEL44858666645FMXDF01
Nro. de orden: 2000011597204428

CAE 75207045453776 14/05/2025Fecha vto.

Sumate a nuestro CLUB DE ILUMINADOS.
Promociones, Beneficios y rebates exclusivos

Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)